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NJOFTIM MBI PROCEDURËN E KONKURIMIT 
NGA JASHTË SHËRBIMIT CIVIL
Në zbatim të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, , i VKM nr.243 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, i ndryshuar si dhe në Vendimin nr.01 datë 09.01.2026 “Për ndryshimin e strukturës dhe rregullores së Bashkisë Durrës”, Urdhrin nr.447 prot. 15091 datë 11.12.2025 “Për shpalljen e konkurimit për pozicionet e lira”, Urdhrin nr.464 prot. 15384 datë 18.12.2025 “Për shpalljen e konkurimit për pozicionet e lira”, si më poshtë gjeni listën e kandidatëve të përzgjedhur mbi procedurën e konkurimit nga jashtë shërbimit civil për pozicionet : 

Drejtoria e Urbnistikës Planifikimit Urban dhe Zhvillimit të Territorit 
· Pozicionet: 
· Specialist në Sektorin e Planifikimit dhe Kontrollit të zbatimit të lejeve 
· Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Gjeoinformacionit
· Specialist në Sektorin e Kontrollit të Zhvillimit të Territorit dhe Marrëdhënieve me Publikun
· Specialist në Sektorin e Planifikimit Urban 
Drejtoria e Projekteve,  Infrastrukturës Publike dhe Transportit Publik 
· Pozicionet:
·  Specialist në Sektorin e Ndjekjes së Investimeve dhe Kontratave Publike 
· Specialist në Sektorin e Monitorimeve të Shërbimeve Publike  dhe Ndërmarrjeve të Varësisë
Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore
· Pozicionet: 
· Specialist në Sektorin e të Ardhurave nga Taksat dhe Tarifat Vendore 
· Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Taksave dhe Tarifave Vendore
· Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Borxhit dhe Apelimit
Lista e Kandidatëve të përzgjedhur 
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Konkurimi do të zhvillohet në ambientet e Bashkisë Durrës në datë 29.01.2026 ora 11.00
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